
ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 12. 1. 2024 

Co bude … ? 

• Zvonění 

 - v prosinci vybírala zvonění sborovna 

 - v lednu vybírá 4. třída 

  - obě písničky již nahlášené 

• Nástěnka žákovského parlamentu 

 - nástěnku v lednu spravuje 4. třída 

  - chválím 

• Jídlo na přání 

 - v prosinci bylo od třídy 6. B 

 - na leden vybírala třída 9. A 

 - na únor vybírá třída 9. B polévku, hlavní chod a dezert 

  - výběr nahlásit co nejdříve paní Budjačové do jídelny  

• Speciální dny na naší škole 

 - akce, které nás čekají: 

  -> 9. 1. – den ve fotbalových dresech 

  -> 30. 1. – den her 

   -> termín a podmínky uskutečnění budou projednány na  

   pedagogické radě, která je naplánovaná na středu 24. ledna 

 

Nápady, připomínky …? 

• Zázemí školní zahrady. 

 - Zjistit ve třídách nápady o uspořádání/vybavení školní zahrady pro 

 příjemné trávení pohybových přestávek. 

• Žáci vznesli tyto podměty k projednání: 

 - umístění automatů do prostoru školy 

 - poskytnutí kapesníků/ubrousků do každé třídy 

 -> uč. Hrobařová projedná s vedením 

 



Úkoly ke splnění 

• Třída 4. – zástupci třídy mají na starosti nástěnku žákovského parlamentu na měsíc 

leden. 

• Třída 9. B – vybírá na měsíc únor polévku, hlavní chod a dezert. 

• Všechny třídy -> zjistit nápady o uspořádání/vybavení školní zahrady pro příjemné 

trávení pohybových přestávek. 

• Sledovat online učebnu Classroom. 

 

Výsledky ze zasedání 

• zástupci z třídy 9. A se nedostavili 

 - z ostatních tříd přítomen alespoň jeden zástupce 

• 4. třída spravuje nástěnku v měsíci leden 

• 9. B vybere jídlo na přání na měsíc únor 


